[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

 СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ХXXIII   сессия                                                                                          II   созыва

РЕШЕНИЕ

 от   16.01.2013 г. № II-ХХХШ- 143
п.Луусалми
	О проекте решения «О внесении изменений в Устав МО «Луусалмское сельское поселение»

Совет РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в:

2.  статью 29 пункт 2  о  Главе Луусалмского поселения Устава муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»:вместо слов «4 года» читать слова «5 лет».

3. Данные изменения вступают в силу после истечения срока полномочий представительного органа муниципального образования, принявшего муниципальный правовой акт о внесении в Устав указанных изменений.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний из 3 человек.
5. Провести публичные слушания 31.01.2013 года
 Председатель Совета
Луусалмского сельского поселения                                                   Рагун Т.И.

Глава Луусалмского сельского поселения                                        Егоров А.Р.